АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
__________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2016 № 33

О внесении изменений в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 16.11.2015 № 61  «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Исток»»

В соответствии со ст. 61-63 Гражданского кодекса Российской Федерации, в целях оптимизации муниципальных унитарных предприятий, учредителем которых является администрация Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 16.11.2015 № 61 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Исток»:

1.1. Пункт 1 читать в следующей редакции: « Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Исток» в срок до 31.12.2016 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения
	С.В.Захарченко

[bookmark: _GoBack]